
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 августа  2021 года 

 

 

 № 32/406 

О     признании     утратившим    силу  

решения     Муниципального     совета 

Ивнянского  района от 30 мая 2017 года    

№  30/416 «Об  утверждении Положения  

о порядке осуществления муниципального  

контроля  за  использованием  и  охраной  

недр при добыче общераспространенных  

полезных    ископаемых,   а  также     при  

строительстве   подземных  сооружений, 

не    связанных   с   добычей    полезных  

ископаемых, на территории Ивнянского     

района» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       

в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                             

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле               

в Российской Федерации» Муниципальный совет Ивнянского района       

р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета 

Ивнянского  района  от 30 мая 2017 года № 30/416 «Об утверждении 

Положения о порядке осуществления муниципального контроля                     

за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,  

не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ивнянского 

района». 

consultantplus://offline/ref=A4141F44CA9207E73523FA86E2ED270A62BAAD91DC74256EB0628298A7a428K


2 

 

 

 

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                  

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района         

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности   

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                           П.Б. Вьюнов 

http://admivnya.ru/

